
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 451 DEL 26/09/2024 -
PAGAMENTO SALDO ONORARIO AVV. PAOLO SAOLINI: PROCEDIMENTO 
N. R.G. 2609/2022 RG AC2022, PROPOSTO DINANZI AL GIUDICE DI PACE DI 
CATANZARO -

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la legge n. 580/93 e s.m.i.;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 per la parte riguardante le materie di competenza 

degli organi di governo e della dirigenza;
VISTA la Legge 29 dicembre 1993 n. 580 recante il riordino delle Camere di 

commercio, industria, artigianato e agricoltura e sue successive modifiche e 
integrazioni;

VISTA la propria determinazione n. 451 del 26/09/2024;
CONSIDERATO che la fattura FPA 3/24 è stata trasmessa dall’Avvocato 

Saolini  con prot. 23300 del 17/09/2024 e non come erroneamente indicato con prot. 
22606 del 09/09/2024 che fa riferimento alla fattura proforma 27/24;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dell’onorario del 
professionista come da fattura FPA 3/24

VISTO il bilancio dell’esercizio in corso; 

DETERMINA
Per quanto espresso in premessa:

- Di rettificare la propria determinazione n. 451 del 26/09/2024 limitatamente al 
numero della fattura FPA 3/24 emessa dall’Avv. Saolini;

- Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria al pagamento della fattura FPA 3/24, portante 
l’importo complessivo di € 562,74, all’Avv. Paolo Saolini, C.F. 
SLNPLA73P06H501Q, P. IVA IT06760651007,sul conto n. 325043 AB05 “Oneri 
legali” del bilancio dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità.

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo camerale a norma dell’art.32 della 
legge n.69/2009.

IL SEGRETARIO GENERALE  F.F.
(dott. Ciro Di Leva)

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 
07/03/2005 e s.m.i.)

cciaaccv - AI84ICQ - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000456 del 01/10/2024


		2024-10-01T12:22:04+0200
	Camera di Commercio
	CIRO DI LEVA
	Sottoscrizione documento




